



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 26.03.2018

г. Вологда

№ 55

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 20 декабря 2017 года № 351

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 20 декабря 2017 года № 351 «О создании комиссий по первоначальной постановке граждан 2001 года рождения на воинский учет в городах и районах области» следующие изменения:

1.1. В подразделе «Основной состав» раздела «Бабаевский район»:

слова «Кулиш Н.С. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Бабаевская центральная районная больница»;» заменить словами «Нижевясов К.А. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 1»;»;

слова «Шишков Д.Е. – исполняющий обязанности председателя местного отделения ДОСААФ России;» заменить словами «Бертов А.В. – исполняющий обязанности председателя местного отделения ДОСААФ России;».

1.2. Подраздел «Резервный состав» раздела «Великоустюгский район» после слов «Кулакова М.А. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2», г. Великий Устюг;» дополнить словами «Кочергина Л.А. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2», г. Великий Устюг;».

1.3. Подраздел «Резервный состав» раздела «г. Вологда» после слов «Байкова А.С. – заместитель начальника образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Вологодская объединенная техническая школа», представитель регионального отделения ДОСААФ России;» дополнить словами «Железный Н.Г. – врач-хирург бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 1»; Пантюхин О.А. – врач-невролог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 3»;».

1.4. В подразделе «Резервный состав» раздела «Вологодский район»:

после слов «Байкова А.С. – заместитель начальника образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Вологодская объединенная техническая школа», представитель регионального отделения ДОСААФ России;» дополнить словами «Железный Н.Г. – врач-хирург бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 1»;»;

после слов «Гайдайчук А.В. – врач-терапевт бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская центральная районная больница»;» дополнить словами «Пантюхин О.А. – врач-невролог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская городская поликлиника № 3»;».

1.5. В подразделе «Основной состав» раздела «Вытегорский район» слова «Подольская Е.В. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вытегорская центральная районная больница»;» заменить

словами «Смирнова Е.А. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская офтальмологическая больница»»;

1.6. В подразделе «Резервный состав» раздела «Вытегорский район» слова «Березина В.Ю. – врач-дерматовенеролог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вытегорская центральная районная больница»» заменить словами «Светличная А.Р. – врач-дерматовенеролог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вытегорская центральная районная больница»».

1.7. В подразделе «Основной состав» раздела «Грязовецкий район» слова «Кононова И.В. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»» заменить словами «Теребов А.И. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная психиатрическая больница»»;

1.8. В подразделе «Основной состав» раздела «Кадуйский район»:

слова «Зеленцов К.С. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная офтальмологическая больница»» заменить словами «Кострубова А.А. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Медсанчасть «Северсталь»»;

слова «Прытов С.Н. – врач-оториноларинголог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Череповецкая городская поликлиника № 7»» заменить словами «Юдин Е.Г. – врач-оториноларинголог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная детская клиническая больница»».

1.9. В подразделе «Резервный состав» раздела «Кадуйский район» слова «Чащина С.Ю. – медицинская сестра поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кадуйская центральная районная больница», секретарь комиссии» заменить словами «Смирнова О.В. – фельдшер ка-

бинета медицинской профилактики бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кадуйская центральная районная больница», секретарь комиссии;»).

1.10. В подразделе «Основной состав» раздела «Кичменгско-Городецкий район» слова «Чеснокова В.А. – фельдшер-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кичменгско-Городецкая центральная районная больница» имени Б.И. Коржавина;» заменить словами «Макарова В.А.– фельдшер-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кичменгско-Городецкая центральная районная больница» имени Б.И. Коржавина;»).

1.11. Подраздел «Резервный состав» раздела «Кичменгско-Городецкий район» после слов «Балуева И.В. – врач-невролог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кичменгско-Городеская центральная районная больница» имени Б.И. Коржавина;» дополнить словами «Мишенева Л.Л. – фельдшер-отоларинголог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Никольская центральная районная больница»;»).

1.12. В подразделе «Основной состав» раздела «Никольский район» слова «Глущенко О.В. – врач-невропатолог поликлинического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Никольская центральная районная больница»;» заменить словами «Балуева И.В. – врач-невролог поликлинического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Кичменгско-Городецкая центральная районная больница» имени Б.И. Коржавина;»).

1.13. Подраздел «Резервный состав» раздела «Никольский район» после слов «Овчинников Ю.В. – врач-терапевт поликлинического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Никольская центральная районная больница»;» дополнить словами «Попцов К.В. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2», г. Великий Устюг;»).

1.14. В подразделе «Основной состав» раздела «Нюксенский район» слова «Красавцева О.В. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Нюксенская центральная районная больница»;)» заменить словами «Попцов К.В. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2», г. Великий Устюг»;

1.15. Подраздел «Резервный состав» раздела «Нюксенский район» после слов «Горбачев В.Н. - врач-терапевт бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Нюксенская центральная районная больница»;)» дополнить словами «Малков Е.В. – врач-психиатр-нарколог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодский областной психоневрологический диспансер № 2», г. Великий Устюг»;

1.16. В подразделе «Основной состав» раздела «Сямженский район» слова «Баландина М.С. – фельдшер-отоларинголог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Сямженская центральная районная больница»;)» заменить словами «Козляков Е.С. – врач-отоларинголог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная детская клиническая больница»;)».

1.17. В подразделе «Основной состав» раздела «Тарногский район» слова «Романец В.Е. – фельдшер-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Тарногская центральная районная больница»;)» заменить словами «Дружининская М.А. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Нюксенская центральная районная больница»;)».

1.18. В подразделе «Основной состав» раздела «Тотемский район» слова «Кривоногов А.Н. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная психиатрическая больница»;)» заменить словами «Сбродов П.Н. – врач-психиатр бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная психиатрическая больница»;)».

1.19. В подразделе «Основной состав» раздела «Устюженский район» слова

«Мултасова Е.С. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Устюженская центральная районная больница»;» заменить словами «Мурашова О.К. – врач-офтальмолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Череповецкая городская больница № 2»;».

1.20. В подразделе «Основной состав» раздела «Харовский район» слова «Чуркин Г.А. – врач-невропатолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Харовская центральная районная больница»;» заменить словами «Смирнова С.Р. – врач-невропатолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Вологодская областная детская клиническая больница»; Голубева А.А. – врач-невропатолог бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Сямженская центральная районная больница»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 января 2018 года.

Губернатор области



О.А. Кувшинников